
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponentka bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 29.4.2021

POSUDEK OPONENTKY BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D.

PhDr. Gabriela Šarníková, PhD.

Barbora Doležalová

Sociální pedagogika

ADAPTAČNÍ KURZY PRO VÍCELETÁ GYMNÁZIA

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

oponentka bakalářského projektu

praktická využitelnost

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

5. Připomínky a otázky k obhajobě

Popište, jakým způsobem je možné realizovat hry venku při špatném počasí. Z BP vyplývá, že není určen pro konkrétní

školu. Popište jeho jedinečnost a odvoďte, pro který typ školy by byl nejvhodnější.

x

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

Mgr. Helena Pospíšilová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

x

nízký

4. Celkové zhodnocení práce

Autorka zvolila zajímavé téma pro svou kvalifikační práci.

vysoký střední


